
Projekt

z dnia  8 maja 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016  r. poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  i  art. 237  ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.  U. z 2016  r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 
Miejska w  Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/158/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr  XXV/169/2017 
z  dnia 15 lutego 2017 roku oraz uchwałą nr XXVI/178/2017 z 29 marca 2017  roku Rady Miejskiej 
w  Kisielicach wprowadza się zmiany uwidocznione w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4  i nr 5  niniejszej 
uchwały:

1) w treści §1 wyrazy „dochody budżetu gminy w  wysokości 28.796.806,55 zł” zastępuje się wyrazami 
„dochody budżetu gminy w  wysokości 28.964.606,55  zł” z tego:

- bieżące w wysokości 28.103.506,55 zł pozostają bez zmian

- majątkowe w wysokości 693.300,00  zł zastępuje się kwotą 861.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w treści §2 uchwały

a) w ust. 1 wyrazy „wydatki budżetu gminy w  wysokości 29.622.741,87 zł” zastępuje się wyrazami 
„wydatki budżetu gminy w  wysokości 29.790.541,87 zł” z tego:

- bieżące w wysokości 28.013.394,69 zł pozostają bez zmian

- majątkowe w wysokości 1.609.347,18  zł zastępuje się kwotą 1.777.147,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2,

b) w ust. 2 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w  2017  r. zmienia się do  kwoty 
1.378.693,18 zł zgodnie z  załącznikiem nr 3,

c) w ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Kwoty wydatków na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie  podlegających zwrotowi, ustala się zgodnie z  załącznikiem nr 5.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: D92E5472-7796-44B2-A32D-1E9B4EE6BC9F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów poszczególnych rozdziałów dotyczyły:

01041 - zwiększenie dochodów z  tytułu uzyskanej dotacji z  Programu Rozwoju| Obszarów Wiejskich na
lata 2014–2020  na zadanie „Budowa trzech tematycznych założeń architektoniczno–krajobrazowych w 
miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w  Gminie Kisielice.”

85595 - przeniesienie kwoty otrzymanej dotacji z  rozdziału 85502  zgodnie z  decyzją Wojewody
Warmińsko–Mazurskiego nr FK 55/2017

Zmiany w  planie wydatków poszczególnych działów i  rozdziałów dotyczyły:

01041 - utworzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Budowa trzech tematycznych założeń
architektoniczno–krajobrazowych w  miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w  Gminie Kisielice” z
 otrzymanej dotacji i  ze zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w  rozdziale 60016

60016 - zwiększenie planu wydatków na podstawie wniosku Funduszu Sołeckiego Sobiewola
(przeniesienie z  rozdziału 92601), oraz zwiększenie planu wydatków z  tytułu VAT na zakupy związane z 
drogami gminnymi (przeniesienie z rozdziału 75023),

75412 - zwiększenie planu wydatków na energię oraz usługi OSP (przeniesienie z rozdziału 75023)

85595 - przeniesienie otrzymanej dotacji po stronie wydatków z  rozdziału 85502  zgodnie z  decyzją
Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 55/2017

92195 - utworzenie planu wydatków na nagrody w  dziedzinie kultury (przeniesienie z rozdziału 75023)

92605 - utworzenie planu wydatków na nagrody w  dziedzinie sportu (przeniesienie z rozdziału 75023)

Zmiany w  załączniku nr 3  są uszczegółowieniem wcześniej opisanych zmian i  dotyczą zadań:

01041 § 6058 - utworzenie nowego zadania inwestycyjnego „Budowa trzech tematycznych założeń
architektoniczno–krajobrazowych w  miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo w  Gminie Kisielice” w
 ramach dotacji PROW. Paragraf wydatków finansowanych z  dotacji.

01041 § 6059 - utworzenie nowego zadania inwestycyjnego dot. budowy założeń architektoniczno-
krajobrazowych w  Kisielicach, w  Goryniu i  w Łęgowie w ramach zmniejszenia planu wydatków
inwestycyjnych w  rozdziale 60016. Paragraf wydatków finansowanych z  wkładu własnego.

60016 § 6050 - utworzenie nowego zadania inwestycyjnego dot. ulepszenia nawierzchni drogi w
Sobiewoli (zmiana wynikająca z  wniosku Funduszu Sołeckiego)

60016 § 6050  - zmniejszenie planu wydatków na modernizację drogi przy Al. Wojska Polskiego w 
Kisielicach

92601 § 6050 - likwidacja zadania inwestycyjnego dot. zakupu urządzeń na siłownię w Sobiewoli
(zmiana wynikająca z  wniosku Funduszu Sołeckiego)

Wprowadzone zostały również zapisy porządkujące realizatorów zadań w  kolumnie nr 14.

Zmiany w  załączniku nr 4  i  5 są uszczegółowieniem wcześniej opisanych zmian.

Id: D92E5472-7796-44B2-A32D-1E9B4EE6BC9F. Projekt Strona 1




